(12) Act 20, 345; 1 Thes 2, 9; 2 Thes 3, 8.
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II. Reprehensio vitiorum reliquorum,
, 1— ,

I. Tolerantie peccatorum nefaste, 5, 1—13
1 Omnino auditur inter vos fornicatio, et talis
fornicatio, qualis nec inter gentes, ita ut uxo

rem patris sui aliquis habeat. ? Et vosinflati estis:
et non magis luctum habuistis ut tollatur de medio
vestrum qui hoc opus fecit. 3?Ego quidem absens
corpore, presens autem spiritu, iam iudicavi ut
presens, eum, qui sic operatus est, ^in nomine
Domini nostri lesu Christi, congregatis vobis et
meo spiritu, cum virtute Domini nostri lesu, 5 tra
dere huiusmodi satanz in interitum carnis, ut spi
ritus salvus sit in die Domini nostri Iesu Christi.

$ Non est bona gloriatio vestra. Nescitis quia
modicum fermentum totam massam corrumpit?
TExpurgate vetus fermentum, ut sitis nova con
spersio, sicut estis azymi. Etenim Pascha nostrum
immolatus est Christus. 8 [taque epulemur: non
in fermento veteri, neque in fermento malitie, et
nequitie: sed in azymis sinceritatis, et veritatis.

3 Scripsi vobis in epistola: Ne commisceamini
fornicariis; !0 non utique fornicariis huius mundi,
aut avaris, aut rapacibus, aut idolis servientibus:
alioquin debueratis de hoc mundo exiisse. 1! Nunc
autem scripsi vobis non commisceri: si is, qui fra
ter nominatur, est fornicator, aut avarus, aut idolis
serviens, aut maledicus, aut ebriosus, aut rapax:
cum eiusmodi nec cibum sumere. 1? Quid enim
mihi de iis, qui foris sunt, iudicare? Nonne de
iis, qui intus sunt, vos iudicatis? 193nam eos, qui
foris sunt, Deus iudicabit.

Auferte malum ex vobisipsis.

2. Iudiciorum non decentium, 6, 1—11

6 1 Audet aliquis vestrum habens negotium adversus alterum, iudicari apud iniquos, et non
apud sanctos? ? An nescitis quoniam sancti de

(1) Lv 18, 7 s. ; 20, 11. — (3) Col 2, 5. — (6) Gal 5, 9.
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hoc mundo iudicabunt? Et si in vobis iudicabitur
mundus, indigni estis qui de minimis iudicetis?
3 Nescitis quoniam angelos iudicabimus? quanto
magis ssecularia? 4 Szcularia ipitur iudicia si ha
bueritis: contemptibiles, qui sunt in Ecclesia, illos
constituite ad iudicandum. 5 Ad verecundiam ve
stram dico. Sic non est inter vos sapiens quis
quam, qui possit iudicare inter fratrem suum?
6 Sed frater cum fratre iudicio contendit: et hoc
apud infideles?

T[am quidem omnino delictum est in vobis,
quod iudicia habetis inter vos. Quare non magis
iniuriam accipitis? quare non magis fraudem pati
mini? 9 Sed vos iniuriam facitis, et fraudatis: et
hoc fratribus. 9 Àn nescitis quia iniqui regnum
Dei non possidebunt? Nolite errare: Neque for
nicarii, neque idolis servientes, neque adulteri,
10neque molles, neque masculorum concubitores,
neque fures, neque avari, neque ebriosi, neque
maledici, neque rapaces regnum Dei possidebunt.
11Et hec quidam fuistis: sed abluti estis, sed
sanctificati estis, sed iustificati estis in nomine Do
mini nostri lesu Christi, et in Spiritu Dei nostri.